
Këtu punon stafi i Google!? (foto)
Krijuar: Hene, 12 Dhjetor 2011 23:19

Zyrat qendrore të Google në Londër “L4” janë
vërtet të një teknologjie të lartë. Drejtuesit e Google pretendojnë se do të ndihmojë kompanisë
për zhvillime të reja.  

Nëse dikush mendon se Google e ka tepruar me shpenzimet mos u merakosni sepse vetëm
nga programet e telefonave, ka fituar 10 milion dollar vetëm vitin e kaluar.

Zv.presidenti për Produktin dhe Kërkimet, Nelson Mattos shprehet se: Ne preferojmë planet me
hapësirë të hapur. Këtu nuk do gjesh zyra private he të mbyllura”.

Gjallërim të tilla si në zyrat L4 ndihmojë kompaninë të mbajë stafin e saj në treg, ku ka një
mungesë të cilësisë së inxhinierëve. /albeu.com/
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Surely, there is a Fortran lounge too somewhere!
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Google's emphasis is on a stress free environment.
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Large team talks can be held in a state-of-the-art presentation suite on L4
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